AuctaHuma 105
22.11.2025 - 13:55

Manbuukn, 200m BosibHbIl CTUb

10 neT n mosnoxe
CTapToBbIii NPOTOKON

Pamunus, Nvs
3annbiB 1 n3 4

2 JIEBYEHKO, MartBeii

3 CBWAEPCKWI, Fne6
4 MANOB, borgaH

5 ®VNHOIEHOB, Anekcei
6 JIEMMNXWH, PomaH

7 KY3HEUOB, Hukonait

3annbiB 2 3 4

1 NENENAEB, Muxaunn
MAKCHOTOB, ApceHuii
PABEHKO, NepmaH
MAMAbIIA, Makcum
NHKOTKWH, BorgaH
CAJJOBOW, Hukuta
CYYEK, MNasen
'PY3AH, Makcum

oOo~NOoO R~ WDN

3anbiB 313 4

1 [OBPbIHWNH, MupoH
2 CKPWMAYEB, PomaH

3 AHOVHOIMEHOB, KoHCTaHTUH

4 AnAbIK, NBaH

5 OENAHbAH, Tumyp
6 ®POJIOB, AoMUHUK
7 3AXAPOB, 3axap

8 BO/JOJIA3OB, Aptem

3anibiB 4 n3 4

AWNXMWH, AnekcaHap
4YNMMOB, Mupocnas
MNATNKOMOB, AnekcaHap
®ENOPOB, Makcum
KOB3EB, Bnagnmup
MEYEHKWH, VBaH
KONOMOEL, Makap
TAPACEHKQC, Tumyp

O~NO O h~WNPR

rlp

2015
2017
2017
2015
2017
2016

2016
2016
2015
2015
2015
2015
2015
2016

2015
2016
2015
2015
2015
2016
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2015
2016
2015
2015

KomaHga

BY 4O PO CLUOP Ne 22
wkona Nell5

21oH MBY A0 CLU Ne 10
wkona Nell5
wkona Nell5
ooy

lto CLUOP Ne 2 r.BonrogoHck
o TBY A0 PO CLUOP Ne 22
o TBY 4O PO CLUOP Ne 22
o CKA . PocToB-Ha-[loHy
2o MBY O CLU Ne 1
BCK 3Be3ga
2104 MBY A0 CLU Ne 10
LKona nnasaHua "Kposp"

lion MBY A0 CLU Ne 10
2o MBY A0 CLU Ne4d
Ito CLUOP Ne 2 r.BonrogoHck
Uvarov_swim
MBY 0O PO CLUOP Ne 22
lto CLUOP Ne 2 r.BonrogoHck
Ito CLUOP Ne 2 r.BonrogoHck
Ito CLLUOP Ne 2 r.BonrogoHck

wkona Nell5
wkona Nell5
o Y A0 PO CLUOP Ne 22
Il MBY OO ClU Ne 13
11l rBY OO PO CLUOP Ne 22
wkona Nell5
ltoH MBY 40 CLU Ne 1
o Y A0 PO CLUOP Ne 22

3aAaBoYHOE Bpems

NT
4:30.00
3:37.00
3:47.00
4:40.00

NT

3:20.00
3:19.00
3:08.00
3:05.00
3:05.00
3:15.00
3:20.00
3:35.00

3:00.00
3:00.00
2:56.00
2:55.00
2:55.00
2:59.00
3:00.00
3:01.00

2:45.00
2:41.00
2:40.00
2:20.00
2:37.00
2:41.00
2:42.10
2:50.00

MnaBatenbHbIii 6acceliH 50 MeTpoB
COK HOXHbIn MepuanaH

www.rostovswimm.ru

https://vk.com/rostovswimm

Cucrtema xpoHomeTpaxa
MegaS

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

23.11.2025 16:05 - CtpaHuua 1


www.rostovswimm.ru

