

# КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ

22-23 ноября 2025 года ДЕНЬ ВОЛЬНОГО СТИЛЯ

105

, 200m

10

22.11.2025 - 13:55

1	4										
2	,	2015				22					NT
3	,	2017			115						4:30.00
4	,	2017	2			10					3:37.00
5	,	2015			115						3:47.00
6	,	2017			115						4:40.00
7	,	2016									NT
2 4											
1	,	2016	I		2	.					3:20.00
2	,	2016	II				22				3:19.00
3	,	2015	II				22				3:08.00
4	,	2015	II			-	-				3:05.00
5	,	2015	2			1					3:05.00
6	,	2015									3:15.00
7	,	2015	2			10					3:20.00
8	,	2016				"	"				3:35.00
3 4											
1	,	2015	1			10					3:00.00
2	,	2016	2			4					3:00.00
3	,	2015	I		2	.					2:56.00
4	,	2015			Uvarov_swim						2:55.00
5	,	2015					22				2:55.00
6	,	2016	I		2	.					2:59.00
7	,	2015	I		2	.					3:00.00
8	,	2015	I		2	.					3:01.00
4 4											
1	,	2015			115						2:45.00
2	,	2015			115						2:41.00
3	,	2015	II				22				2:40.00
4	,	2015	II			13					2:20.00
5	,	2015	III				22				2:37.00
6	,	2016			115						2:41.00
7	,	2015	1			1					2:42.10
8	,	2015	II				22				2:50.00